

## SLUTBRUGERLICENSAFTALE

LÆS DENNE SLUTBRUGERLICENSAFTALE OMHYGGELIGT. Denne Slutbrugerlicensaftale ("Aftalen") gælder for din brug af videospillet, applikationen, softwaren og deres tilhørende opgraderinger, patches og opdateringer og tilknyttede tjenester ("Produktet"), som tilvejebringes eller vil blive tilvejebragt af UBISOFT ENTERTAINMENT S.A. eller dennes datterselskaber eller tilknyttede selskaber, herunder uden begrænsning UBISOFT EMEA SAS, UBISOFT INC. eller UBISOFT MOBILE GAMES SARL (samlet betegnet "UBISOFT").

Denne Aftale fastsætter, på hvilken basis UBISOFT stiller Produkterne til rådighed for dig ("Bruger" eller "Du/Dig/Din"), og på hvilken basis Du må bruge dem. UBISOFTs politik om beskyttelse af personlige oplysninger ("Persondatapolitik"), som kan findes på <http://www.ubi.com>, udgør en integreret del af denne Aftale. Ved at installere eller bruge Produktet angiver Du, at Du accepterer og anerkender at være bundet af (1) denne Aftale og (2) Persondatapolitikken til enhver tid. Hvis du ikke accepterer en af disse, bedes du lade være med at installere eller bruge Produktet.

Hvis du har en UBISOFT Konto, som kan findes på <http://www.ubi.com> ("Konto"), vil denne Aftale sameksistere med og ikke erstatte Betingelserne for brug. I det omfang bestemmelserne i denne Aftale er i modstrid med bestemmelser i Brugsbetingelserne, er det betingelserne i Brugsbetingelserne, der gælder.

UBISOFT forbeholder sig retten til at ændre, modificere, tilføje eller slette artikler i denne Aftale til enhver tid i overensstemmelse med de procedurer, der er beskrevet nedenfor i afsnit 9.

Alle termer, der er skrevet med stort i denne Aftale, og som ikke er defineret heri, har den betydning, der er givet i Brugsbetingelserne.

### 1. LICENSOVERDRAGELSE.

1.1 UBISOFT (eller dennes licensgivere) overdrager Dig en ikke-eksklusiv, uoverdragelig, ikke-kommerciel og personlig licens, der ikke er givet som underlicens, til at installere og/eller bruge Produktet (delvis eller i sin helhed) og ethvert Produkt ("Licensen") i et tidsrum, indtil Du eller UBISOFT opsiger denne Aftale. Du må under ingen omstændigheder bruge eller lade andre bruge Produktet eller denne Licens til kommercielle formål uden at have opnået en licens hertil fra UBISOFT. Opdateringer, opgraderinger, patches og modifikationer kan være nødvendige for at fortsætte med at bruge Produktet på visse hardwareprodukter. **DU TILDELES EN LICENS TIL DETTE PRODUKT, DET SÆLGES IKKE TIL DIG.**

Visse dele af Produktet kan i givet fald anvende funktioner fra tredjeparter, hvoraf visse forvaltes af tredjepartsleverandører, for hvilke der kan gælde supplerende betingelser og/eller omkostninger. Du skal overholde sådanne supplerende betingelser: Hvis Produktet for eksempel omfatter en VoIP-applikationer, skal Du overholde den tilknyttede aftale for trådløse datatjenester, når du bruger Produktet. Vær venlig at gennemgå de pågældende supplerende betingelser og omkostninger grundigt.

1.2 Du må ikke, hverken direkte eller indirekte, (i) sælge, udleje, lease, give licens til, distribuere, markedsføre eller udnytte Produktet eller nogen af dets dele kommercielt; (ii) helt eller delvist foretage reverse engineering, dekompile, deassemblere, tilpasse, reproducere eller skabe afledte værker ud fra dette Produkt (undtagen hvis Produktet via en specifik funktion gør det muligt for Dig at skabe, generere eller indsende Brugergenereret Indhold, for hvilket du skal oprette en Konto og overholde Brugsbetingelserne); (iii) skabe, bruge og/eller distribuere "auto"-, "trainer"-, "script"- eller "macro"-computerprogrammer eller andre "cheat"- eller "hack"-programmer eller softwareapplikationer til dette Produkt (hverken i et online-multiplayer-spil eller i et single-player-spil over internet eller i et lokalt netværk); (iv) slette, ændre, slå fra eller omgå nogen angivelser af copyright eller varemærke eller andre oplysninger om ophavsret og oprindelse, opslag eller mærkater, der er indeholdt i eller på dette Produkt, eller (v) eksportere eller re-eksportere dette Produkt eller nogen kopi eller tilpasning under overtrædelse af gældende love eller bestemmelser.

1.3 Under anvendelsen af Produktet accepterer Du at overholde alle gældende love, regler og bestemmelser. Du accepterer at overholde visse adfærdsregler, der gælder for Din brug af Produktet ("Adfærdsregler"). Disse Adfærdsregler har ikke til hensigt at være udtømmende og kan til enhver tid ændres af UBISOFT. Du må i alle tilfælde kun bruge Produktet til den anvendelse, Produktet er beregnet til.

Du må for eksempel, og uden begrænsning af UBISOFTs ret til at retsforfølge dig, ikke:

- a. skabe, bruge, dele og/eller på nogen måde offentliggøre noget materiale (tekst, ord, billeder, lyd, video mv.) i forbindelse med Produktet, som udgør et brud på fortroligheden, en overtrædelse af en intellektuel ejendomsret eller en persons ret til privatliv, eller som ansporer til at begå en ulovlig handling (navnlig piratkopiering, cracking eller cirkulation af forfalsket software);

- b. ændre, forvanske, blokere, belaste unormalt, forstyrre, forsinke og/eller hindre den normale funktion af hele eller en del af Produktet, dets tilgængelighed for andre brugere eller driften af Produktets partnernetværk, eller forsøge på at gøre noget af ovenstående;
- c. overføre eller udbrede nogen virus, trojansk hest, orm, bombe, beskadiget fil og/eller lignende destruktiv anordning eller beskadigede data i forbindelse med Produktet og/eller organisere, deltage i eller på nogen måde være involveret i et angreb på UBISOFTs servere og/eller Produktet og/eller dets tjenesteudbydere og partnere;
- d. skabe, levere eller bruge alternative metoder til at bruge Produkterne, for eksempel serveremulatorer;
- e. spamme en chat, hvad enten det er med et personligt eller kommercielt formål, ved at forstyrre strømmen af konversation ved at udsende gentagne meddelelser af samme art;
- f. overføre eller udsende materiale eller indhold, der ifølge UBISOFTs eget og eksklusive skøn anses for at være anstødeligt, herunder, men ikke begrænset til, sprogbrug, der er skadeligt, truende, ulovligt, fornærmeligt, harcelerende, ærekrænkende, nedsættende, obscønt, seksuelt eksplicit, eller racemæssigt, etnisk eller på anden måde forkasteligt;
- g. harcelere eller true en anden bruger af Produktet;
- h. gøre upassende brug af hjælpetjenesten eller klage-knapperne eller sende usandfærdige rapporter til medlemmer af UBISOFTs personale;
- i. urigtigt at give sig ud for at være en medarbejder i eller repræsentant for UBISOFT eller en af UBISOFTs partnere og/eller agenter;
- j. urigtigt at gøre krav på en godtgørelse i forbindelse med Produktet eller UBISOFT.

## 2. EJERSKAB.

Alle rettigheder, ejendomsrettigheder og intellektuelle ejendomsrettigheder i og til Produktet (herunder, uden begrænsning, al tekst, grafik, musik eller lyd, alle meddelelser eller informationselementer, fiktive figurer, navne, temaer, genstande, landskaber, kostumer, effekter, dialoger, slogans, steder, tegn, diagrammer, koncepter, koreografier, videoer, audiovisuelle effekter, domænenavne og alle andre elementer, som er del af Produktet, hver for sig eller i kombination) og alle kopier heraf, tilhører UBISOFT eller en af dens licensgivere. Produktet er beskyttet af nationale og internationale love, copyright-traktater og -konventioner og andre love. Dette Produkt kan indeholde visse materialer under licens, og UBISOFTs licensgivere kan i så fald beskytte deres rettigheder i tilfælde af overtrædelse af denne Aftale. Enhver gengivelse eller repræsentation af disse materialer under licens på nogen måde og af enhver grund er forbudt uden UBISOFTs forudgående tilladelse og, i givet fald, UBISOFTs licensgiveres og repræsentanters forudgående tilladelse. Medmindre det er udtrykkeligt anført i denne Aftale, forbeholder UBISOFT sig alle rettigheder, der ikke udtrykkeligt overdrages til dig herunder.

Licensen giver ingen ret eller ejendomsret til Produktet og må ikke udlægges som et salg af nogen ret til Produktet.

## 3. ADGANG TIL PRODUKTET.

3.1 PRODUKTET KAN VÆRE BESKYTTET AF SOFTWARE TIL FORVALTNING AF DIGITALE RETTIGHEDER ("DRM-SOFTWARE"). I SÅ FALD ERKLÆRER DU DIG HERMED INDFORSTÅET MED, ANERKENDER OG ACCEPTERER FØLGENDE VEDRØRENDE DRM-SOFTWAREN: (I) VED INSTALLATION AF PRODUKTET VIL DRM-SOFTWAREN BLIVE INSTALLERET PÅ DIN COMPUTER; (II) DRM-SOFTWAREN KAN BEGRÆNSE ANTALLET AF INSTALLATIONER AF PRODUKTET; (III) DRM-SOFTWAREN KAN INSTALLERE EKSTRA ELEMENTER PÅ DIN COMPUTER, SOM ER NØDVENDIGE TIL KOPIBESKYTTELSE; OG (IV) I LØBET AF INSTALLATIONEN OG/ELLER DEN FØRSTE START AF PRODUKTET KAN EN ONLINE-FORBINDELSE VÆRE NØDVENDIG FOR AT LÅSE PRODUKTET OP GENNEM DRM-SOFTWAREN. UBISOFT PÅTAGER SIG UNDER INGEN OMSTÆNDIGHEDER NOGET ANSVAR FOR DE ELEMENTER, DER MÅTTE BLIVE INSTALLERET PÅ DIN COMPUTER AF NOGEN DRM-SOFTWARE. FOR YDERLIGERE OPLYSNINGER HENVISES TIL WEBSTEDET FOR DEN DRM-SOFTWARE, DER VISES I LØBET AF INSTALLATIONEN AF PRODUKTET. EN INTERNETFORBINDELSE, EN UPLAY-KONTO OG INSTALLATION AF UPLAY-KLIENTSFTWAREN (WWW.UPLAY.COM) OG REGISTRERING VHA. MEDFØLGENDE ENGANGS-SERIEKODE KAN VÆRE NØDVENDIGE FOR AT SPILLE DETTE PRODUKT OG FÅ ADGANG TIL DETS ONLINE-TJENESTER OG FUNKTIONER. DER KAN GÆLDE ALDERSBEGRÆNSNINGER FOR ADGANG TIL ONLINE-TJENESTER OG FUNKTIONER I HENHOLD TIL DEN LOKALE LOVGIVNING.

3.2 Hvis Du bruger Produktet på et kompatibelt mobilt apparat, gælder dette afsnit 3.2 for Dig og Din brug af Produktet:

I denne Aftale betegner "**kompatibelt mobilt apparat**" ethvert bærbart apparat, der er i stand til at oprette en internetforbindelse for at få adgang til Produktet. Udtrykket "kompatible mobile apparater" dækker navnlig telefoner, smartphones, tabletcomputere og lommecomputere (PDA'er).

- a. Adgang til Produktet. For at bruge Produktet på et kompatibelt mobilt apparat skal du have adgang til et elektronisk kommunikationsnetværk. Tilslutningsomkostningerne (herunder men ikke begrænset til omkostningerne til mobiltjenesteudbydere og/eller -bærere) afholdes udelukkende af Dig selv. Du anerkender, at kvaliteten af Produkterne, svartiden eller adgangen til visse funktioner kan afhænge af kapaciteten af dit kompatible mobile apparat og af det elektroniske kommunikationsnetværk. UBISOFT kan under ingen omstændigheder drages til ansvar for reduceret brugerkomfort. Du anerkender, at Produktet ikke nødvendigvis er tilgængeligt for brug på alle mobile apparater eller via alle bærere eller netværkstjenesteudbydere.
- b. Indsamling af persondata. Med henblik på at tilbyde Dig en bedre spiloplevelse, egnede tjenester og Produkt-support kan UBISOFT indsamle og opbevare oplysninger om Dig vedrørende Din brug af Produktet, information om Din forbindelse og/eller Dit kompatible mobile apparat. Visse oplysninger registreres, arkiveres, analyseres og bruges til at udarbejde brugerstatistik. Respekten for Dit privatliv er meget vigtig for UBISOFT, og UBISOFT vil ikke udlevere dine persondata til tredjeparter undtagen med Din udtrykkelige tilladelse eller under særlige omstændigheder. UBISOFT kan være nødsaget til at udlevere eller dele Dine persondata for at overholde en retlig forpligtelse eller for at beskytte UBISOFTs rettigheder og andre brugeres eller tredjeparters rettigheder. Dette omfatter udveksling af oplysninger med andre selskaber og organisationer med henblik på beskyttelse mod bedrageri og begrænsning af kreditrisiko. UBISOFT forbeholder sig yderligere retten til at indsamle, opbevare og bruge anonyme oplysninger om Dig. For yderligere oplysninger om UBISOFTs brug af Dine persondata henvises til Persondatapolitikken.
- c. Analytisk værktøj og ad serving-teknologi. UBISOFT anvender analytisk værktøj fra tredjeparter til at indsamle oplysninger om Dig og andre brugeres spillevaner og brug af Produktet. De indsamlede oplysninger kan uden begrænsning omfatte følgende: mobile apparaters unikke identitet eller andre apparatidentifikatorer og -indstillinger, operativsystem, lokaliseringsoplysninger, dato og tid tilbragt på Produktet, spilscore, spilsmål og -statistikker, brug af funktioner, reklameomsætningsgrader, udmøntningsgrader, købshistorie og andre, lignende oplysninger. UBISOFT anvender ad serving-teknologi fra tredjeparter, som kan indsamle oplysninger som følge af ad serving i Produktet, og som midlertidigt kan vise reklamer i Produktet. De oplysninger, der indsamles og anvendes til målrettet reklame, kan uden begrænsning omfatte følgende: alder og køn, antal gange, en reklame ses, mobile apparaters unikke identitet eller andre apparatidentifikatorer og -indstillinger, oplysninger om Din brug af Produktet, kompatibelt mobilt apparat og andre websteder (herunder tredjeparters websider og mobile websider), som Du har set (samt dato og klokkeslæt herfor), de viste reklamer, reklamernes placering i spillet og længde, og Din (eventuelle) respons på reklamerne. Det analytiske værktøj og ad serving-teknologierne kan anvende serverlogfiler, web beacons, cookies, tracking pixels og andre teknologier til at indsamle omtalte oplysninger, og de kan kombinere oplysninger, der er indsamlet på andre UBISOFT Produkter og tjenester med oplysninger fra andre tredjeparters websteder og mobile produkter og tjenester samt med demografiske, reklame-, markeds- og andre analytiske undersøgelser. Taget alene udgør disse oplysninger ikke persondata; Såfremt UBISOFT kombinerer nogle af disse oplysninger med persondata, vil UBISOFT ikke desto mindre behandle disse oplysninger som persondata i medfør af Persondatapolitikken. Du kan finde en ikke-udtømmende liste over vores partnere, hvis analytiske værktøj og ad serving-teknologier bruges i vores Produkter) på <https://legal.ubi.com/partners/>. UBISOFT gør sit yderste for at give Dig adgang til links til vores partners egne persondatapolitikker, der gælder for brugen af deres værktøj og teknologier, samt, når det findes, et link, der giver dig mulighed for at fravælge deres tjenester.

#### 4. SAMTYKKE TIL OVERVÅGNING.

Når du bruger Produktet, kan Produktet overvåge Din hardware RAM-hukommelse for uautoriserede tredjepartsprogrammer, der er forbudt ifølge afsnit 1, og som vekselvirker med Produktet. I det tilfælde hvor Produktet opdager et sådant uautoriseret tredjepartsprogram, kan denne oplysning blive sendt til UBISOFT, herunder navnet på Din Konto, Din internetprotokoladresse (IP-adresse), detaljer om det fundne uautoriserede tredjepartsprogram og dato og tid for opdagelsen af det uautoriserede tredjepartsprogram, sammen med Dit hardware specifikationer og karakteristika, og dette med eller uden yderligere underretning af Dig. Hvis Produktet opdager brugen af et uautoriseret tredjepartsprogram, kan denne Licens og Din adgang til Produktet blive opsagt med eller uden yderligere underretning af Dig.

Bemærk dog venligst, at UBISOFT ikke er ansvarlig for og ikke tiltræder de meninger, råd og/eller anbefalinger, Du viser eller sender i Produktet, herunder i spilchats. Den betragtede bruger har eneansvaret for sådanne meddelelser.

#### 5. BEGRÆNSET GARANTI FOR PRODUKTET KØBT SOM ET FYSISK MEDIE.

Hvis du har købt Produktet som et fysisk medie (cd, kassette eller dvd-rom), gælder dette afsnit 5 for Dig.

UBISOFT garanterer, at det fysiske medie, der indeholder Produktet, er uden materielle eller håndværksmæssige defekter i en periode på halvfems (90) dage fra datoen for Dit køb af et sådant medie. I det tilfælde hvor det medie, der indeholder Produktet, viser sig at være defekt i løbet af denne tidsperiode, vil UBISOFT, efter UBISOFTs eget skøn, gratis (a) rette en

eventuel defekt, (b) erstatte Produktet, (c) udskifte produktet med et lignende Produkt af samme eller højere værdi (i det tilfælde hvor Produktet ikke længere fremstilles af UBISOFT eller ikke er til rådighed i UBISOFTs lagerbeholdning), eller (d) refundere Dine penge mod fremlæggelse for UBISOFT af et skriftligt bevis for købet af det defekte medie. DETTE ER DIT ENESTE RETSMIDDEL MED HENSYN TIL DEN UDTRYKKELIGE GARANTI, DER ER BESKREVET I DETTE AFSNIT. Ved returnering af Produktet med henblik på erstatning ifølge garantien skal Du indsende den originale Produkt-cd, -kassette eller -dvd, udelukkende i beskyttende emballage, og vedlægge: (1) en fotokopi af Din salgskvittering med dato; (2) Dit navn og Din returadresse maskinskrevet eller skrevet med tydelige blokbogstaver; (3) en kort besked, der beskriver defekten, det eller de problemer, Du oplever, og det hardware og system, Du kører Programmet på.

## 6. GARANTIFRASKRIVELSE, ANSVARSBEGRÆNSNING.

DU ANERKENDER UDTRYKKELIGT, AT BRUGEN AF PRODUKTET SKER PÅ DIT EGET ANSVAR. I STØRST TILLADTE OMFANG IFØLGE DEN GÆLDENDE LOVGIVNING LEVERES PRODUKTET "SOM DET ER" OG "SOM TILGÆNGELIGT". UBISOFT, UBISOFTS LICENSGIVERE, KANALPARTNERE OG TILKNYTTEDE TJENESTEUDBYDERE YDER IKKE OG FRASKRIVER SIG HERMED ENHVER GARANTI ELLER BETINGELSE AF NOGEN ART, HVERKEN UDTRYKKELIG, IMPLICIT ELLER LOVMÆSSIG ELLER ANDRE VILKÅR, HERUNDER MED HENSYN TIL: (A) DETS OVERENSSTEMMELSE, NØJAGTIGHED, AKTUALITET, FULDSTÆNDIGHED, PÅLIDELIGHED ELLER SIKKERHED, (B) DETS EGNETHED TIL EN BESTEMT ANVENDELSE; (C) IMPLICITTE GARANTIER FOR EJENDOMSRET, IKKE-OVERTRÆDELSE; (D) DETS MARKEDSVÆRDI; ELLER (E) DIN TILFREDSHED. UBISOFT GARANTERER IKKE, AT PRODUKTET VIL VÆRE UDEN AFBRYDELSER ELLER FEJL, AT FEJL VIL BLIVE RETTET, ELLER AT PRODUKTET ER UDEN VIRUS ELLER ANDRE SKADELIGE ELEMENTER. DU PÅTAGER DIG ETHVERT ANSVAR FOR AT VÆLGE PRODUKTET MED HENBLIK PÅ AT OPNÅ DINE TILSIGTEDE RESULTATER OG FOR INSTALLATIONEN OG BRUGEN AF PRODUKTET, OG DE RESULTATER, DER OPNÅS FRA PRODUKTET.

I STØRST TILLADTE OMFANG IFØLGE DEN GÆLDENDE LOVGIVNING VIL UBISOFT, UBISOFTS LICENSGIVERE, KANALPARTNERE OG TILKNYTTEDE TJENESTEUDBYDERE UNDER INGEN OMSTÆNDIGHEDER KUNNE DRAGES TIL ANSVAR FOR TAB ELLER SKADER, DER MÅTTE OPSTÅ I FORBINDELSE MED BRUGEN AF PRODUKTET ELLER ENHVER TILKNYTTET TREDJEPARTSTJENESTE. DETTE GÆLDER UDEN BEGRÆNSNING (A) TAB AF ENHVER ART, HVAD ENTEN DET ER UDEN FOR KONTRAKTFORHOLD (HERUNDER FOR UAGTSOMHED ELLER OVERTRÆDELSE AF LOVMÆSSIGE FORPLIGTELSE), INDEN FOR KONTRAKTFORHOLD, VILDLEDENDE OPLYSNINGER (HVAD ENTEN DE ER USKYLDIGE ELLER SKYLDES UAGTSOMHED) ELLER PÅ ANDEN MÅDE; (B) DIREKTE TAB; (C) HÆNDELIGT TAB; (D) UTILSIGTET TAB, (E) FØLGESKADER, OG (F) INDIREKTE TAB.

UAGTET OVENSTÅENDE ANSVARSBEGRÆNSNINGER ER DIT ENESTE RETSMIDDEL I TILFÆLDE AF EN TVIST MED UBISOFT ELLER DENNES LICENSGIVERE, KANALPARTNERE OG TILKNYTTEDE TJENESTEUDBYDERE AT OPHØRE MED AT BRUGE PRODUKTET; OG I GIVET FALD SØGE ERSTATNING FOR DINE TAB. FOR ETHVERT PRODUKT, DER ER KØBT MED HENBLIK PÅ BRUG PÅ ET KOMPATIBELT MOBILT APPARAT, SOM IKKE OPFYLDER DE GÆLDENDE LOVMÆSSIGE GARANTIER, ER UBISOFTS ANSVAR BEGRÆNSET TIL EN REFUNDERING (DIREKTE ELLER GENNEM UBISOFTS KANALPARTNERE ELLER TILKNYTTEDE TJENESTEUDBYDERE) AF PRODUKTETS KØBSPRIS. UBISOFT, UBISOFTS FILIALER, LICENSGIVERE, KANALPARTNERE OG TILKNYTTEDE TJENESTEUDBYDERE KAN UNDER INGEN OMSTÆNDIGHEDER DRAGES TIL ANSVAR FOR SKADER, DER OVERSKRIDER ETHVERT BELØB, DU HAR BETALT UBISOFT FOR PRODUKTET I LØBET AF DE TOLV (12) MÅNEDER UMIDDELBART FØR DET TIDSPUNKT, HVOR DIT SØGSMÅL OPSTOD.

INTET I DETTE AFSNIT 6 PÅVIRKER UBISOFTS ANSVAR FOR DØDSFALD ELLER PERSONSKADE, DER MÅTTE OPSTÅ SOM FØLGE AF UBISOFTS UAGTSOMHED, FOR BEDRAGERI ELLER BEDRAGERISK FORVANSKNING, ELLER NOGET ANDET ANSVAR, SOM IKKE KAN UDELUKkes ELLER BEGRÆNSES IFØLGE DEN GÆLDENDE LOVGIVNING.

FOR SÅ VIDT ANGÅR DETTE AFSNIT 6, ER UBISOFTS LICENSGIVERE, KANALPARTNERE OG TILKNYTTEDE TJENESTEUDBYDERE TREDJEPARTER, SOM ER DÆKKET AF DE HER BESKREVNE ANSVARSBEGRÆNSNINGER, OG DE KAN HÅNDHÆVE DENNE AFTALE OVER FOR DIG.

## 7. ERSTATNING.

Du er eneansvarlig for enhver skade, UBISOFT, UBISOFTs licensgivere, kanalpartnere og tilknyttede tjenesteudbydere og underleverandører, andre brugere af produktet eller andre personer eller juridiske enheder måtte lide som følge af din overtrædelse af denne Aftale.

DU ACCEPTERER HERMED AT FORSVARE, YDE ERSTATNING OG HOLDE UBISOFT, UBISOFTS LICENSGIVERE, KANALPARTNERE OG TILKNYTTEDE TJENESTEUDBYDERE OG DERES UNDERLEVERANDØRER SKADESLØSE I

TILFÆLDE AF ETHVERT KRAV ELLER PÅSTÅET KRAV, ANSVAR, TAB, SKADER OG ALLE OMKOSTNINGER (HERUNDER ADVOKATSALÆRER), SOM DIREKTE ELLER INDIREKTE SKYLDES DIN FEJL OG/ELLER SOM OPSTÅR SOM FØLGE AF (A) EN OVERTRÆDELSE AF DENNE AFTALE ELLER (B) DIN BRUG ELLER DIT MISBRUG AF PRODUKTET. UBISOFT forbeholder sig retten til, for egen regning, at tage eneansvar for at føre forsvaret for ethvert krav, for hvilket Du har accepteret at holde UBISOFT skadesløs. Bestemmelserne i dette afsnit 7 forbliver i kraft efter denne Aftales ophør.

## 8. OPSIGELSE.

Denne Aftale træder i kraft på den tidligste af den dato, Du har købt, downloadet eller brugt Produktet, indtil den opsiges i henhold til dens vilkår. Du og UBISOFT (eller dennes licensgivere) kan opsiges denne Aftale på ethvert tidspunkt og af enhver årsag. UBISOFTs opsigelse træder i kraft efter (a) underretning af Dig eller (b) opsigelse af Din UBISOFT Konto (i givet fald) eller (c) på det tidspunkt, hvor UBISOFT beslutter at ophøre med at tilbyde og/eller yde support til Produktet. Denne Aftale opsiges automatisk, hvis Du undlader at overholde et hvilket som helst af denne Aftales vilkår og betingelser. Efter opsigelse skal du uanset årsagen straks afinstallere Produktet og destruere alle kopier af Produktet, Du har i Din besiddelse.

## 9. ÆNDRINGER AF DENNE AFTALE ELLER PRODUKTET.

UBISOFT forbeholder sig retten til, efter eget skøn og helt egen beslutning, at revidere, opdatere, ændre, modificere, tilføje til, supplere eller slette visse vilkår i denne Aftale af sikkerhedsmæssige, juridiske, lovgivningsmæssige årsager eller i henhold til bedste praksis. Sådanne ændringer vil træde i kraft med eller, i givet fald, uden forudgående underretning af Dig. Du kan læse den nyeste version af denne Aftale ved at klikke på linket "EULA" på Produktet eller på ubi.com. Du har ansvaret for regelmæssigt at se efter, om der er ændringer i denne Aftale. Såfremt eventuelle fremtidige ændringer i denne Aftale er uacceptable for Dig eller gør, at Du ikke længere er indforstået med eller overholder denne Aftale, kan du opsiges denne Aftale i henhold til afsnit 8, og du skal da straks afinstallere Produktet og destruere alle kopier af Produktet. Din fortsatte brug af Produktet efter en revidering af denne Aftale udgør Din komplette og uigenkaldelige accept af enhver og alle sådanne ændringer.

UBISOFT kan ændre Produktet af enhver årsag eller uden særlig årsag, på ethvert tidspunkt og helt efter egen beslutning, navnlig af tekniske årsager, såsom opdateringer, vedligeholdelsesindgreb og/eller nulstillinger for at forbedre og/eller optimere Produktet. Du accepterer, at Produktet kan installere eller downloade ændringerne automatisk. Du accepterer, at UBISOFT kan ophøre med at yde support til tidligere versioner af Produktet, når en opdateret version bliver tilgængelig. UBISOFTs kanalpartnere og tilknyttede tjenesteydere har ingen forpligtelse til at yde nogen vedligeholdelse eller kundeservice vedrørende Produktet. UBISOFT forbeholder sig også retten til at foretage ændringer i Adfærdsreglerne, der er beskrevet i Afsnit 1, for at begrænse brugen af Produktet.

## 10. DIVERSE.

10.1 Ekspor kontrol. Produktet er underlagt alle gældende eksportrestriktioner. Du skal overholde alle eksport- og importlove og -restriktioner og -bestemmelser i henhold til alle amerikanske og udenlandske styrelser og myndigheder vedrørende Produktet og Din brug af Produktet. Produktet må ikke reeksporteres, downloades eller på andre måder eksporteres til eller installeres af en statsborger eller indbygger i noget land, til hvilket USA har lagt embargo på varer, eller til nogen på det amerikanske skattedepartementes liste over særlige statsborgere eller på den amerikanske handelsministeriums spærreliste. Du erklærer og garanterer, at du ikke befinder dig i, under kontrol af eller er en statsborger eller indbygger i et sådant land eller på sådan en liste.

10.2 Adskillelse. Hvis nogen domstol med en kompetent jurisdiktion eller kompetent domsmyndighed finder, at en bestemmelse i denne Aftale er ugyldig, ulovlig eller umulig at håndhæve, skal den pågældende bestemmelse eller delbestemmelse i fornødent omfang anses for at være slettet, og gyldigheden og retskraften af de øvrige bestemmelser i denne Aftale vil ikke være berørt. Hvis en ugyldig eller ulovlig bestemmelse eller en bestemmelse, som er umulig at håndhæve, i denne Aftale ville blive gyldig, lovlig og have retskraft, hvis en del af den blev slettet, skal bestemmelsen anvendes med de minimale nødvendige ændringer for at gøre den lovlig og gyldig og mulig at håndhæve, så den afspejler UBISOFTs oprindelige hensigter.

10.3 Ingen frafaldelse. Ingen fejl eller forsinkelse fra UBISOFTs (eller dennes licensgivere) side med at udøve en rettighed eller et retsmiddel i henhold til denne Aftale eller i henhold til loven skal udgøre en frafaldelse af denne eller andre rettigheder eller retsmidler og skal heller ikke være til hinder for eller begrænse den videre udøvelse af denne eller andre rettigheder eller retsmidler. Ingen enkelt eller delvis udøvelse af sådanne rettigheder eller retsmidler udelukker eller begrænser den videre udøvelse af denne eller andre rettigheder eller retsmidler. Frafaldelse af en rettighed eller et

retsmiddel kan anses for at have fundet sted efter underskrivelse af en skriftlig erklæring herom fra UBISOFTs eller Brugerens side.

10.4 Lov og jurisdiktion. I det omfang den gældende lovgivning tillader det, er denne Aftale og eventuelle tvister eller krav, der måtte udspringe af eller i forbindelse med den eller dens genstand eller tilblivelse (herunder ikke-kontraktmæssige tvister og krav) underlagt og skal fortolkes i overensstemmelse med lovgivningen i England og Wales. Du accepterer uigenkaldeligt, at domstolene i England og Wales har enekompetence til at afgøre eventuelle tvister eller krav, der udspringer af eller i forbindelse med Aftalen eller dens genstand eller tilblivelse (herunder ikke-kontraktmæssige tvister eller krav).

Du kan kontakte UBISOFT på følgende adresse for alle spørgsmål vedrørende denne Aftale: [emea-email-support@ubisoft.com](mailto:emea-email-support@ubisoft.com)

NÆRVÆRENDE AFTALE FINDER KUN ANVENDELSE I DET OMFANG, DET ER TILLADT VED LOV.

## **MICROSOFT SOFTWARE LICENSE TERMS MICROSOFT DIRECTX END USER RUNTIME**

These license terms are an agreement between Microsoft Corporation (or based on where you live, one of its affiliates) and you. Please read them. They apply to the software named above, which includes the media on which you received it, if any. The terms also apply to any Microsoft

- \* updates,
- \* supplements,
- \* Internet-based services, and
- \* support services

for this software, unless other terms accompany those items. If so, those terms apply.

**BY USING THE SOFTWARE, YOU ACCEPT THESE TERMS. IF YOU DO NOT ACCEPT THEM, DO NOT USE THE SOFTWARE.**

If you comply with these license terms, you have the rights below.

1. **INSTALLATION AND USE RIGHTS.** You may install and use any number of copies of the software on your devices.

2. **SCOPE OF LICENSE.** The software is licensed, not sold. This agreement only gives you some rights to use the software. Microsoft reserves all other rights. Unless applicable law gives you more rights despite this limitation, you may use the software only as expressly permitted in this agreement. In doing so, you must comply with any technical limitations in the software that only allow you to use it in certain ways. You may not

- \* work around any technical limitations in the software;
- \* reverse engineer, decompile or disassemble the software, except and only to the extent that applicable law expressly permits, despite this limitation;
- \* make more copies of the software than specified in this agreement or allowed by applicable law, despite this limitation;
- \* publish the software for others to copy;
- \* rent, lease or lend the software;
- \* transfer the software or this agreement to any third party; or
- \* use the software for commercial software hosting services.

3. **BACKUP COPY.** You may make one backup copy of the software. You may use it only to reinstall the software.

4. **DOCUMENTATION.** Any person that has valid access to your computer or internal network may copy and use the documentation for your internal, reference purposes.

5. **EXPORT RESTRICTIONS.** The software is subject to United States export laws and regulations. You must comply with all domestic and international export laws and regulations that apply to the software. These laws include restrictions on destinations, end users and end use. For additional information, see [www.microsoft.com/exporting](http://www.microsoft.com/exporting).

6. **SUPPORT SERVICES.** Because this software is "as is," we may not provide support services for it.

7. **ENTIRE AGREEMENT.** This agreement, and the terms for supplements, updates, Internet-based services and support services that you use, are the entire agreement for the software and support services.

8. **APPLICABLE LAW.**

a. **United States.** If you acquired the software in the United States, Washington state law governs the interpretation of this agreement and applies to claims for breach of it, regardless of conflict of laws principles. The laws of the state where you live govern all other claims, including claims under state consumer protection laws, unfair competition laws, and in tort.

b. Outside the United States. If you acquired the software in any other country, the laws of that country apply.  
9. LEGAL EFFECT. This agreement describes certain legal rights. You may have other rights under the laws of your country. You may also have rights with respect to the party from whom you acquired the software. This agreement does not change your rights under the laws of your country if the laws of your country do not permit it to do so.

10. DISCLAIMER OF WARRANTY. THE SOFTWARE IS LICENSED "AS-IS." YOU BEAR THE RISK OF USING IT. MICROSOFT GIVES NO EXPRESS WARRANTIES, GUARANTEES OR CONDITIONS. YOU MAY HAVE ADDITIONAL CONSUMER RIGHTS UNDER YOUR LOCAL LAWS WHICH THIS AGREEMENT CANNOT CHANGE. TO THE EXTENT PERMITTED UNDER YOUR LOCAL LAWS, MICROSOFT EXCLUDES THE IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY, FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE AND NON-INFRINGEMENT.

11. LIMITATION ON AND EXCLUSION OF REMEDIES AND DAMAGES. YOU CAN RECOVER FROM MICROSOFT AND ITS SUPPLIERS ONLY DIRECT DAMAGES UP TO U.S. \$5.00. YOU CANNOT RECOVER ANY OTHER DAMAGES, INCLUDING CONSEQUENTIAL, LOST PROFITS, SPECIAL, INDIRECT OR INCIDENTAL DAMAGES.

This limitation applies to

\* anything related to the software, services, content (including code) on third party Internet sites, or third party programs; and

\* claims for breach of contract, breach of warranty, guarantee or condition, strict liability, negligence, or other tort to the extent permitted by applicable law.

It also applies even if Microsoft knew or should have known about the possibility of the damages. The above limitation or exclusion may not apply to you because your country may not allow the exclusion or limitation of incidental, consequential or other damages.

## LICENSVILKÅR FOR MICROSOFT-SOFTWARETILLÆG

### MICROSOFT .NET FRAMEWORK 3.5 SP1 TIL MICROSOFT WINDOWS OPERATIVSYSTEM

Microsoft Corporation (eller, afhængigt af hvor De bor, et af dets associerede selskaber) licenserer dette tillæg til Dem. Hvis De har licens til at bruge Microsoft Windows-operativsystemsoftware ("softwaren"), må De anvende dette supplement. De må ikke bruge denne opgradering, hvis De ikke har licens til softwaren. De må bruge dette tillæg sammen med hver gyldigt licenseret kopi af softwaren.

De følgende licensvilkår beskriver yderligere vilkår for dette tillæg. Disse vilkår og licensvilkårene for softwaren gælder for brug af dette tillæg. Hvis der er konflikt mellem disse, er det licensvilkårene til tillægget, der er gældende.

**Ved at tage tillægget i brug accepterer De disse vilkår. Såfremt De ikke kan acceptere vilkårene, har De ikke ret til at bruge tillægget.**

**Hvis De overholder disse licensvilkår, har De nedenstående rettigheder.**

- 1. SUPPORTTJENESTER TIL TILLÆGGET.** Microsoft yder support på denne software som beskrevet på [www.support.microsoft.com/common/international.aspx](http://www.support.microsoft.com/common/international.aspx).
- 2. BENCHMARKTEST AF MICROSOFT .NET. Softwaren inkluderer komponenterne .NET Framework, Windows Communication Foundation, Windows Presentation Foundation og Windows Workflow Foundation fra Windows operativsystemerne (.NET-komponenter). De må udføre intern benchmarktest af .NET-komponenterne. De må offentliggøre resultaterne af enhver benchmarktest af .NET-komponenterne under forudsætning af, at De overholder vilkårene på <http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=66406>.**

Uanset eventuelle andre aftaler, De har med Microsoft, har Microsoft ret til, hvis De offentliggør sådanne benchmarktestresultater, at offentliggøre resultaterne af benchmarktest udført på Deres produkter, der konkurrerer med .NET-komponenten, forudsat at dette sker i overensstemmelse med betingelserne på <http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=66406>.